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Besvarelse af spørgsmål nr. 32 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende 

forslag til lov om ændring af lov om politiets virksomhed, straffeloven, 

lov om vagtvirksomhed, lov om social service og lov om fuldbyrdelse af 

straf m.v. (Styrket indsats mod utryghedsskabende adfærd og krimina-

litet) (L 162) 

 

Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 32 vedrørende forslag til lov om 

ændring af lov om politiets virksomhed, straffeloven, lov om vagtvirksom-

hed, lov om social service og lov om fuldbyrdelse af straf m.v. (Styrket ind-

sats mod utryghedsskabende adfærd og kriminalitet) (L 162), som Folketin-

gets Retsudvalg har stillet til justitsministeren den 26. april 2022. Spørgs-

målet er stillet efter ønske fra Morten Dahlin (V).  
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Spørgsmål nr. 32 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende forslag til lov 

om ændring af lov om politiets virksomhed, straffeloven, lov om vagt-

virksomhed, lov om social service og lov om fuldbyrdelse af straf m.v. 

(Styrket indsats mod utryghedsskabende adfærd og kriminalitet) (L 

162): 

 

”Vil ministeren oplyse, hvor mange serveringssteder med natte-

åbent, der er beliggende i de nattelivszoner, der aktuelt er udpe-

get?” 

 

Svar: 

 

Justitsministeriet kan oplyse, at der pr. 19. april 2022 er udpeget i alt 

20 nattelivszoner fordelt over en række byer i Danmark. Der er indført 

nattelivszoner i både større byer såsom København, Aarhus og Odense 

og byer såsom Kolding, Vejle og Fredericia. 

 

Justitsministeriet er ikke i besiddelse af oplysninger om antallet af ser-

veringssteder, der har åbent i tidsrummet mellem kl. 24 og kl. 5, og 

som aktuelt er beliggende i en nattelivszone. Til brug for besvarelsen 

af spørgsmålet har Justitsministeriet desuden været i kontakt med Er-

hvervsministeriet, der heller ikke ligger inde med relevante oplysnin-

ger herom.  
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